कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

Manual Martin

भारत सरकार की श्रेणी-। मिनिरत्न कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / Ministry of Ports, Shipping and Waterways सीएसएल -ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजय प्रम 744101

CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram - 744 101

CSL/P&A/RECTT/CANSRU CONT/NOTIFICATION/9/SPO/2025/2

दिनांक/Date:13.05.2025

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS

- 1. सीएसएल वेबसाइट <u>www.cochinshipyard.in</u> पर प्रकाशित दिनांक 21 अप्रैल 2025 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/सीएएसएसआरयू अनु./अधिसूचना/ 9/ एसपीओ/2025/2 का संदर्भ लें।

 Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU CONT/ NOTIFICATION/ 9/ SPO/
 - Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU CONT/ NOTIFICATION/ 9/ SPO/ 2025/2 dated 21st April 2025 published on CSL website www.cochinshipyard.in.
- 2. प्रशासनिक कारणों से, सीएसएल ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सीएएनएसआरय्), श्री विजय पुरम के लिए वरिष्ठ परियोजना अधिकारी / परियोजना अधिकारी के पद हेतु ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि निम्नानुसार बढ़ा दी गई है:

 Due to Administrative reasons, the last date of submission of Online Application for the post of Senior Project Officers/Project Officer for CSL AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram is extended as below:

ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि : 19 मई 2025 (सोमवार)

Last date of Online Application: 19th May 2025 (Monday).

- 3. रिक्ति अधिसूचना के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। Other terms and conditions of the vacancy notification remain unchanged.
- 4. चयन का विज्ञापन और आयोजन संबंधित किसी भी अतिरिक्त स्पष्टीकरण हेतु, कृपया हमें <u>career.cansru@cochinshipyard.in</u> पर संपर्क करें।
 For any further clarification related to the advertisement and conduct of selection, please contact us vide email <u>career.cansru@cochinshipyard.in</u>

ह/- Sd/-

प्रबंधक(मानव संसाधन व औद्योगिक संबंध)
MANAGER (HR & IR)